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Arbets- och företagsnämnden 

Årsplanering 2018 för anvisningar av nyanlända 

Förslag till beslut 
Arbets- och företagsnämnden antar yttrandet till Migrationsverket över årsplaneringen för 
anvisningar 2018, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 26 februari 2018.  

Sammanfattning 
Migrationsverket har antagit en årsplanering för anvisningarna av nyanlända till Nacka 
kommun under 2018, vilken kommunen har möjlighet att lämna synpunkter på. Arbets- och 
företagsnämnden beslutade vid sammanträdet den 14 februari 2018 att lämna in önskemål 
över årsplaneringen. Migrationsverket har därefter återkommit med förslag på ny 
årsplanering som innebär att de har möjlighet att tillgodose Nacka kommuns önskemål 
kring justering av antalet anvisningar under februari och mars men inte hela den önskade 
justeringen av antalet anvisningar i maj och juni. Arbets- och företagsnämnden föreslås 
därför att godta Migrationsverkets nya förslag.  

Ärendet 
För att både Migrationsverket och kommunerna ska kunna planera sitt anvisnings- och 
mottagningsarbete tar Migrationsverket fram en årsplanering. Årsplaneringen visar hur 
många nyanlända som ska anvisas till varje kommun per månad.  

Migrationsverket kan tillgodose delar av Nackas önskemål 
Arbets- och företagsnämnden antog den 14 februari ett yttrande om önskemål för justerad 
årsplanering, se tabell 1.  
 
Tabell 1. Nacka kommuns önskade årsplanering för 2018 

Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dec Totalt 

26 40 40 40 0 15 10 30 30 25 24 24 304 

 
Migrationsverket har meddelat att de har möjlighet att tillgodose antalet önskade 
anvisningar under februari och mars men inte hela den önskade justeringen av antalet 
anvisningar i maj och juni. Därmed görs en justering av antalet anvisningar för främst april, 
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maj och juni. Det bör noteras att årsplaneringen anger hur många som ska anvisas varje 
månad och att mottagandet görs två månader efter anvisning.  
 
Tabell 2. Migrationsverkets förslag på justerad årsplanering 

Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dec Totalt 

26 40 40 25 18 20 10 26 26 25 24 24 304 

 
Etableringsenheten gör bedömningen att det är möjligt att justera årsplaneringen enligt 
Migrationsverkets förslag eftersom det är en relativt liten justering. Om behov av ytterligare 
justering på grund av att kapacitetsbrister uppstår under året kan kommunen komma att 
lämna in nytt önskemål på nytt. 

Ekonomiska konsekvenser 
Den justering av årsplaneringen som Migrationsverket föreslår bedöms inte få några 
ekonomiska konsekvenser för kommunen. Om årsplaneringen justeras enligt förslaget har 
kommunen möjlighet att ge de nyanlända ett bra mottagande och kommunen bedöms 
kunna matcha de hushållskonstellationer som anvisas till tillgängliga bostäder. 

Konsekvenser för barn  
För de barn som ska flytta med sin familj till Nacka är det viktigt att mottagandet är väl 
förberett genom bland annat ett boende anpassat för familjen. Detta ger en trygghet för de 
barn som tas emot i kommunen 
 
 
Pia Stark      Jenny Rivas 
Enhetschef     Etableringsutvecklare  
Etableringsenheten     Etableringssenheten 
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